
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.06.201301.06.2013

1.6.2013 23:59:59 - 1.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

176925032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, Plzeňská 82 Čerpání vody ze sklepa.1.6.2013 9:29:18

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

176927032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Domažlice, Blížejov, Chotiměř Monitoring hladiny rybníka. Voda se vylila do zahrad, do 
domů nenatekla.

1.6.2013 9:44:09

Blížejov © AMDS, SMS

176933032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Domažlice, Hostouň Monitoring a odstraňování následků povodní.1.6.2013 11:15:57

Hostouň SMS,AMDS, ©

176947032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Domažlice, Poběžovice Monitoring vodního toku.1.6.2013 14:34:17

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

177069032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Všekary, Všekary Odstranění stromu ze silnice.1.6.2013 20:35:14

Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS

177070032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Holýšov, Dolní Kamenice Při příjezdu hasičů byla přední část OA v plamenech. 
Hasiči zlikvidovali požár vysokotlakem. Vozidlo bylo na 
LPG pohon. Škoda byla předběžně vyčíslena na 80 tisíc 
korun. Jako příčina se prověřuje technická závada.

1.6.2013 20:37:08

Stanice Staňkov, Staňkov PG+S,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

177082032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Hasiči společně s odtahovou službou vyprostili vozidlo z 
příkopu. Bez úniku PHM, bez zranění.

1.6.2013 21:53:24

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

176904032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská Došlo k zahoření izolace v transformátoru, škoda vznikla 
pouze na izolaci. 

1.6.2013 0:18:38

Stanice Horažďovice Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

176929032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Červené Poříčí, Červené Poříčí Monitoring vodního toku řeky Úhlavy v prostoru hasebního 
obvodu pož. stanice, Červené Poříčí - Předenice. 
Monitorovány byly jezy a  mosty, zda se na nich 
nevyskytují předměty bránící průtoku vody při očekáváném 
zvýšení SPA.

1.6.2013 9:47:48

Stanice Přeštice(L)

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 1 12Strana /



176931032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Švihov, Švihov Dlouhodobé čerpání vody (od 1.6. minimálně do 3.6.), na 
pomoc bylo povoláno velkokapacitní čerpadlo Somati.

1.6.2013 11:05:18

Stanice Plzeň Slovany, Švihov AMDS, SMS, © 

176958032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava, Modrava, Modrava                                 Zdravotní asistence.1.6.2013 16:19:38

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

176960032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Mochtín, Těšetiny 15 Planý poplach - zatopení nehrozilo.1.6.2013 16:24:49

Stanice Klatovy(L), Klatovy Luby AMDS, SMS, © 

177008032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy II, Průmyslová Pročištění zanesených kanálů a odčerpání velké laguny. 
Hrozilo, že se  voda nateče do septiku a ten se vyleje do 
ulice.

1.6.2013 17:54:42

Stanice Klatovy(L)

177020032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, J.VOJTY Čerpání vody.1.6.2013 18:02:34

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS

177050032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Luby Rozvoz pytlů s pískem.1.6.2013 19:41:35

Klatovy Luby AMDS, SMS, © 

177053032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Spůle Monitoring po obci, rozvezení pytlů s pískem.1.6.2013 19:59:58

Spůle © AMDS, SMS

177063032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko Odstranění stromu ze silnice.1.6.2013 20:29:58

Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  Policie ČR

177066032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Špičácká Pročištění zanesené kanalizace.1.6.2013 20:32:47

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS

177080032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 77 Čerpání vody.1.6.2013 21:35:02

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS

177083032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Dolany, Dolany 66 Rozvoz pytlů s pískem.1.6.2013 21:55:57

Dolany © (KT)

177084032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Srní, Srní Odstranění několika stromů ze silnice.1.6.2013 22:00:21

Srní AMDS, SMS, ©

177086032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy Odstranění stromu ze silnice.1.6.2013 22:08:24

Stanice Klatovy(L)

177090032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Běhařov, Úborsko 3 Dovoz pytlů s pískem.1.6.2013 22:34:58

Stanice Klatovy(L)

177095032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Sušice, Volšovy Monitoring řeky.1.6.2013 23:28:21

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 2 12Strana /



Volšovy AMDS, SMS, ©

177096032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Sušice, Albrechtice Odstranění stromu ze silnice.1.6.2013 23:54:21

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

176957032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany Hasiči odstanili strom menšího vzrůstu, který se vyvrátil na 
silnici vlivem deště.

1.6.2013 16:16:03

Stanice Přeštice(L)

176966032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Střížovice, Střížovice Monitoring.1.6.2013 16:39:59

Střížovice PG,SMS,AMDS

176976032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Zámecká Vytvoření provizorní hráze z pytlů s pískem v prostoru mezi 
komunikací a mateřskou školou. Pročištění všech 
zanesených kanálových vpustí v ulici. 

1.6.2013 16:54:33

Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS

176989032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice Voda z polí zaplavovala chatovou oblast na několika 
místech. Majitelé chatek si vytvořili provizorní 
protipovodňové opatření.  Na místo se dostavil starosta 
obce Přeštice a hlídka městské Policie. Po domluvě se 
starostou obce a hlídkou MP jednotka ještě jednou 
provedla monitoring  míst kde by mohla voda ohrozit 
zbytek chatové oblasti a vrátila se na základnu. Starosta 
obce Přeštice zajistil označení nebezpečných míst na 
komunikaci dopravním značením.

1.6.2013 17:08:17

Stanice Přeštice(L) Obecní zastupitelstvo, Obecní policie

176990032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Chlumčanská 984 Voda z polí zaplavila sklep RD, hasiči provedli přehrazení a 
prokopali odtok. Vodu z domu odčerpali. Pytlování.

1.6.2013 17:09:29

Dobřany(H) PG, AMDS, SMS

176993032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, U trati 792 Vytvoření provizorní hráze a čerpání vody z RD.1.6.2013 17:12:08

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

176995032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Srby, Srby Odstranění vyvráceného stromu ze silnice.1.6.2013 17:13:32

Stanice Nepomuk

176998032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Blovice, Hradišťský Újezd 29 Pročištění zanesené strouhy. Hrozilo, že voda zaplaví 
čističku a dům.

1.6.2013 17:32:00

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

177027032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Blovice, Hradiště 20 Čerpání vody z rodinných domů.1.6.2013 18:17:02

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

177052032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Karlov 5 Čerpání vody ze zatopeného sklepa v rodinném domě.1.6.2013 19:51:07

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 3 12Strana /



Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS

177056032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Merklín, Merklín Monitoring toku v obci.1.6.2013 20:12:26

Merklín (H) PG, AMDS, SMS

177057032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pobřežní Hasiči natáhli protipovodňovou stěnu.1.6.2013 20:14:08

Přeštice PG+S, SMS, AMDS

177067032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice Pročištění strouhy, výstavba protipovodňové stěny.1.6.2013 20:33:11

Šlovice AMDS

177068032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Horšice, Horšice, Vitouň Vitouňský rybník přetekl. VOda tekla po silnici a ohrožovala 
domy pod hrází. Hasiči  upustili stavidla.

1.6.2013 20:34:00

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

177071032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Zámecká 322 Čerpání vody ze sklepa RD.1.6.2013 20:40:36

Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS

177074032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Číčov 27 Čerpání vody.1.6.2013 20:56:54

Mirošov ©,SMS, AMDS

177081032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Těnovice 46 Čerpání vody ze sklepa RD.1.6.2013 21:35:32

Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS

177085032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Klášter, Klášter Odstranění stromu ze silnice.1.6.2013 22:06:14

Stanice Nepomuk

177087032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín Postavení protipovodňových hrází před několika RD.1.6.2013 22:13:03

Stanice Staňkov, Merklín (H) PG, AMDS, SMS Obecní zastupitelstvo, HZS ČR a jednotky PO

177088032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice V chatové oblasti neznámo kde měli nacházet dva až tři 
uvěznění psi. Jednotka podle možností provedla průzkum 
chatové oblasti. Pro nemožnost ověření a potvrzení 
pravosti zprávy od PČR jednotka více nezasahovala.

1.6.2013 22:25:07

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

176906032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Průtahu 
365/20

Pomoc ZZS s přenesením pacienta.1.6.2013 0:33:30

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

176913032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Prohledávání řeky - pátrání po pohřešované osobě 
(událost z 31.5.2013 - převrácený kajakář).

1.6.2013 7:42:44

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

176915032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Čerpání vody z jímek podél tratě, aby nedošlo k zaplavení 
kolejí.

1.6.2013 7:48:11

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 4 12Strana /



kolejí.

SŽDC Plzeň

176928032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Nepomucká 297/13 Detekčními přístroji nenaměřeny žádné zvýšené 
koncentrace plynu.

1.6.2013 9:46:54

Stanice Plzeň Střed

176930032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Dýšina, Nová Huť Plnění pytlů s pískem, monitoring stavu hladiny řeky.1.6.2013 10:15:50

Dýšina ©, AMDS

176934032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská 893/68 Nenaměřeny žádné zvýšené koncentrace plynu.1.6.2013 11:26:18

Stanice Plzeň Košutka (L)

176939032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Lhota, K Jezírku 4/14 Pomoc při pytlování, pročištění zanesené kanalizace, 
odčerpání vody z kanálu.

1.6.2013 12:46:34

Litice AMDS, SMS, ©

176942032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Solní 253/15 Nebyly zjištěny žádné známky požáru, ani žádného kouře.1.6.2013 13:55:27

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176943032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany Monitoring hladiny řeky.1.6.2013 13:59:57

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

176944032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bílá Hora                               Monitoring hladiny řek.1.6.2013 14:20:20

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

176953032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka Monitoring vodní hladiny.1.6.2013 15:31:50

Doubravka KANG, AMDS, SMS

176956032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská 19 Čerpání vody.1.6.2013 16:06:28

Chrást AMDS, ©

176959032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Kyšice Hasiči zajistili 50 pytlů s pískem pro výstavbu provizorní 
protipovodňové hráze. 

1.6.2013 16:20:04

Kyšice © AMDS, SMS

176962032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lochotínská 
138/9

Odčerpání velké laguny v ZOO a pročištění zanesené 
kanalizace.

1.6.2013 16:27:04

Křimice ©,KANG, AMDS, Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed

176968032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Revoluční 702/59 Z ucpaného odpadu balkonu u prázdného bytu tekla voda 
do bytu o patro níž. Jednotka pomocí nastavovaciho 
žebříku vlezla na balkon a odpad vyčistila.

1.6.2013 16:44:20

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

176970032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec 314 Čerpání vody z kolejiště.1.6.2013 16:46:05

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 5 12Strana /



176977032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Jachtařská 564/3 Přetekl rybník, na místě zasahoval i bagr. Hasiči vystavěli 
provizorní hráz z pytlů s pískem. Čerpání vody.

1.6.2013 16:55:41

Litice AMDS, SMS, ©

176979032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Luční Výstavba provizozní protipovodňové hráze z pytlů s 
pískem.

1.6.2013 16:56:45

Bolevec SMS, AMDS,©, Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

176987032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec, Pastýřská 268 Čerpání laguny.1.6.2013 17:06:46

Sedlec (PJ)

176991032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Újezd, Zábělá 358 Čerpání vody ze sklepa.1.6.2013 17:10:36

Újezd ©, AMDS (PM)

176994032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Pallova 44/12 Čerpání vody ze sklepních prostorů hotelu Gondola.1.6.2013 17:12:10

Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed

177001032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Hradčanech Čerpání vody z několika sklepů RD.1.6.2013 17:42:40

Koterov © KANG, AMDS, SMS

177015032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská Čerpání vody ze sklepa a zajištění pytlů s pískem.1.6.2013 17:59:11

Chrást AMDS, ©

177018032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Korandova 1938/11 Jednalo se o poškozený okapový svod, ze kterého voda 
prosakovala do fasády domu a poté do bytové jednotky. VZ 
poučil majitele bytu, aby kontaktoval své příslušné bytové 
družstvo, které problém vyřeší. Tento problém byl 
evidentně staršího data.

1.6.2013 18:01:01

Stanice Plzeň Košutka (L)

177049032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Denisovo nábřeží 2568/6 Jednotka provedla monitoring toku řeky Radbuzy a 
případné nebezpečí zatopení přilehlých domů.

1.6.2013 19:38:21

Stanice Plzeň Střed

177065032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská  Po příjezdu na místo události byla zjištěna překážka v 
komunikaci - protipovodňová hráz, budovaná místními 
občany na místě SÚS. Po dohodě s pracovníkem SÚS byla 
silnice označena dopravním značením.

1.6.2013 20:30:46

Stanice Plzeň Střed

177077032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Plaménková 1116/17 Zmonitorování pozemku a uklidnění majitelky, že na tak 
vystouplém místě opravdu nehrozí zaplavení domu.

1.6.2013 21:17:27

Stanice Plzeň Slovany

177094032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterovská náves Hasiči postavili provizorní protipovodňovou hráz. Z 
autoservisu pomohli odvézt 4 osobní auta. Osoba 
pravděpodobně v podnapilém stavu narazila svým vozem 
do CAS SDH.

1.6.2013 23:23:53

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 6 12Strana /



do CAS SDH.
Stanice Plzeň Slovany, Hradiště © AMDS, SMS (PM), Koterov © KANG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

176922032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Monitoring vodních toků v katastru města Nýřany. Jednotka 
provedla odstranění naplavenin v propustcích a označení 
nebezpečných oblastí výstražnou páskou.

1.6.2013 8:25:42

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS

176926032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Čerpání vody ze sklepa a kotelny domu s pečovatelskou 
službou.  Hladina vody dosahovala v některých místech 
více jak 2,5m. Vzhledem k nefunkčnosti topení vydal VZ 
pokyn k výdeji horkovzdušných fukarů a přímotopů ze 
skladu civilní ochrany města Nýřany pro nájemníky DPS. 
Jednotka nasadila všechna dostupná čerpadla na 
odčerpávání vody z I.PP a také z laguny na zahradě DPS. 
Další část jednotky provedla pročištění propustku bývalého 
pokota v ulici pod železničním nádražím a tím došlo k 
odtoku vody z dané lokality. 

1.6.2013 9:41:03

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Obecní zastupitelstvo

176941032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Úherce Hladina vody ČOV nastoupala tak, že docházelo k jejímu 
vývěru z kanálových vpustí v prostoru průmyslové zóny. 
Vývěry dody přímo ohrožovaly trafostanici a skladové 
buňky firmy APB. Na čerpání vody ze zaplavené ČOV byla 
nasazena veškerá dostupná čerpadla z okolí.  V prostoru 
průmyslové zóny u skladových buněk nasadila 
velkokapacitní čerpadla i firma APB.

1.6.2013 13:37:39

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Úherce AMDS, SMS, Zbůch © SMS, AMDS, Stanice 
Nýřany

Podniky, firmy, Obecní zastupitelstvo, HZS ČR a jednotky PO

176949032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Úterý, Úterý Odstranění stromu ze silnice.1.6.2013 14:43:29

Úterý © AMDS

176950032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Dolany, Dolany 27 Hasiči zabránili pomocí provizorní protipovodňové hráze z 
pytlů s pískem tomu,. aby voda, která se valila z polí po 
silnici, natekla do mlýna. Voda pomocí provizorní hráze 
byla svedena do blízké vodoteče.

1.6.2013 15:16:35

Stanice Plzeň Košutka (L), Dolany © (PS), AMDS

176951032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Chříč, Chříč Při odstraňování stromu ze silnice padly další dva strom na 
chatu. Nikdo naštěstí nebyl zraněn. 

1.6.2013 15:20:35

Zvíkovec(H) AMDS, SMS,©, Stanice Radnice Policie ČR

176969032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy Likvidace následků dopravní nehody 1 osobního auta. 1.6.2013 16:45:54

Stanice Plasy Policie ČR

176982032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Jarov, Jarov Čerpání vody.1.6.2013 17:00:53

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 7 12Strana /



Jarov (PS)

177029032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Vančurova Jednotka na příkaz vedení města uzavřela prostupy v 
protipovodňových bariérách.

1.6.2013 18:28:27

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Obecní zastupitelstvo

177047032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Hromnice, Žichlice Čerpání vody ze zatopené kotelny.1.6.2013 19:30:09

Hromnice © AMDS, SMS

177048032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, V Kolonii Pročištění zanesené kanalizace a odčerpání vody ze 
sklepa.

1.6.2013 19:33:08

Horní Bříza (H) AMDS, KANG

177064032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-sever, Manětín, Rabštejn nad Střelou Osobní auto uvězněno uprostřed řeky, na střeše dvě 
osoby. Vrtulník LZS nemohl vzlétnout. Hasiči zachránili obě 
osoby pomocí člunu. Hummer nebylo možné vyprostit.

1.6.2013 20:30:28

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy, Žihle (H) ©, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177076032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov 1.6.2013 21:08:23

Kaznějov (H) AMDS, SMS, ©

177078032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany, Kralovická 318 Odčerpání vody ze sklepa.1.6.2013 21:22:19

Kožlany SMS, AMDS, ©

177092032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kralovice, Trojany Odstranění stromu ze silnice.1.6.2013 22:56:36

Stanice Plasy

RokycanyOkres

176920032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Rokycany-historické jádro Rozvoz protipovodňových pytlů a dovoz písku. 1.6.2013 7:59:53

Stanice Rokycany

176945032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Radnice, Radnice Hasiči odklidili ze silnice naplavené bahno, na místo na 
pomoc povolali SÚS.

1.6.2013 14:29:41

Stanice Radnice

176952032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Voda valící se z polí přímo neohrožovala domy. Hasiči 
monitorovali stav ve vsi a hladinu Klabavy.

1.6.2013 15:26:40

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS

176961032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Skořice, Skořice 96 Pročištění zanesené kanallizace, přehražení silnice, aby 
voda z polí nezaplavila domy.

1.6.2013 16:25:57

Mirošov ©,SMS, AMDS, Skořice AMDS, SMS

176964032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Kařez, Kařez Požár pneumatik, ke škodě nedošlo.1.6.2013 16:35:20

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 8 12Strana /



176965032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Pražská 609/0 Pročištění ucpaného propustku, vystavění provizorních 
protipovodňových stěn z pytlů s pískem a čerpání vody z 
areálu plaveckého bazénu.

1.6.2013 16:36:34

Stanice Rokycany

176967032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Skomelno, Skomelno 43 Rozvodněný potok se vylil ze břehů a ohrožoval RD a 
ČOV. Jednotka vystavila hráz z pytlů s pískem za budovou 
a v prostoru hrazení potoka. 

1.6.2013 16:44:19

Radnice ©, SMS, AMDS, Skomelno SMS, AMDS

176972032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Všenice, Všenice 27 Čerpání vody.1.6.2013 16:53:06

Všenice AMDS, SMS

176975032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Pivovarská Pytlování a rozvoz pytlů.1.6.2013 16:54:28

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS, Těškov AMDS, SMS, Strašice © SMS, AMDS

176983032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Radnice, Radnice Čerpání vody, bylo nutné uzavřít několik ulic.1.6.2013 17:01:01

Radnice ©, SMS, AMDS

176984032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Strašice, Strašice 153 Čerpání vody z RD.1.6.2013 17:01:47

Strašice © SMS, AMDS

176985032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Dobřív, Dobřív 275 Čerpání vody ze sklepa RD.1.6.2013 17:04:13

Dobřív © SMS, AMDS

176986032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Volduchy, Volduchy 324 Čerpání vody ze sklepa a ze studny.1.6.2013 17:04:43

Volduchy AMDS, SMS, ©

176988032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Volduchy, Volduchy 113 Čerpání vody z několika RD.1.6.2013 17:07:06

Osek © SMS, AMDS (RO)

176992032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Odstranění stromu z trolejí na trati ve směru na Prahu.1.6.2013 17:11:11

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň Policie ČR

176996032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Přívětice, Přívětice Uvolnění koryta potoka.1.6.2013 17:18:31

Přívětice AMDS, SMS

177000032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Volduchy, Volduchy 199 Čerpání vody ze sklepa RD.1.6.2013 17:39:38

Stanice Rokycany

177002032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Lhotka u Radnic, Chockov Hasiči odklonili pomocí pytlů s pískem vodu, která se z polí 
valila do RD a podemílala je. Dále čerpali vodu.

1.6.2013 17:44:23

Němčovice © AMDS, SMS, Stanice Radnice

177005032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Tymákovská Pročištění zanesené kanalizace.1.6.2013 17:50:37

Stanice Rokycany

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 9 12Strana /



177006032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zvíkovec, Kalinova Ves Čerpání vody ze sklepa.1.6.2013 17:51:09

Zvíkovec(H) AMDS, SMS,©

177007032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Mýto, Mýto Naložení pytlů s pískem.1.6.2013 17:53:25

Mýto © AMDS, SMS

177009032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Břasy, Stupno 220 Čerpání vody ze sklepa RD.1.6.2013 17:55:38

Břasy © SMS, AMDS

177013032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Sládkova 120 Čerpání vody ze sklepů.1.6.2013 17:57:50

Stanice Rokycany

177014032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Klabava, Klabava 125 Čerpání vody ze sklepa.1.6.2013 17:58:26

Stanice Plzeň Slovany

177021032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Pražská Čerpání vody v prostoru benziny, voda vytékala z kanálu.1.6.2013 18:09:30

Stanice Rokycany

177025032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice 8 Čerpání vody ze sklepů.1.6.2013 18:10:53

Ejpovice © SMS, AMDS

177026032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Hrádek, Hrádek Stavba protipovodňové stěny z pytlů s pískem.1.6.2013 18:13:53

Hrádek ©,SMS, AMDS (RO)

177028032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Dobřív, Dobřív 275 Zajištění patlů s pískem pro stavbu protipovodňových 
hrází.

1.6.2013 18:17:50

Dobřív © SMS, AMDS

177035032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Všenice, Všenice Čerpání vody a odklizení kamenů a bahna ze silnice.1.6.2013 18:55:39

Všenice AMDS, SMS

177036032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Janovská 492 1.6.2013 18:58:14

Mirošov ©,SMS, AMDS

177038032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Skomelno, Skomelno Odčerpání zatopeného sklepa. 1.6.2013 19:05:40

Skomelno SMS, AMDS

177041032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Kamenec, Kamenec 44 Odčerpání vody ze sklepů, navýšení protipovodňových 
hrází pomocí pytlů s pískem. 

1.6.2013 19:14:34

Skomelno SMS, AMDS

177043032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Klabava, Klabava 72 1.6.2013 19:16:25

Ejpovice © SMS, AMDS

177045032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Břasy, Darová Vytažení auta.1.6.2013 19:21:42

Břasy © SMS, AMDS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 10 12Strana /



177051032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Klabava, Klabava 170 Pročištění zanesené kanalizace.1.6.2013 19:45:12

Stanice Rokycany

177054032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Kornatice, Kornatice Čerpání vody.1.6.2013 20:00:45

Kornatice AMDS, SMS

177072032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Rokycany, Zbiroh Dovoz 5 tisíců pytlů a násypek. 1.6.2013 20:45:20

Stanice Plzeň Slovany

177089032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Terešov, Bílá Skála 8 Čerpání vody ze sklepa RD.1.6.2013 22:28:50

Stanice Radnice

177091032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Alešova 112 Oznamovatelka měla ve sklepě tak málo vody, že běžným 
vybavením nebylo možné zahájit čerpání.

1.6.2013 22:39:56

Stanice Rokycany

177093032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh Odstranění padlého stromu.1.6.2013 23:15:39

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

TachovOkres

176908032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Bor, Bor Odstranění větve ze silnice. 1.6.2013 6:10:49

Bor (H)(O) SMS,©,AMDS Policie ČR

176909032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které se 
převrátilo na střechu. V době příjezdu hasičů se na místě 
nikdo nenacházel. Zhruba půl kilometru hasiči našli 
zraněnou osobu. Hasiči poskytli zraněné osobě 
předlékařskou péči a následně předali ZZS. Hasiči 
společně s PČR řídili dopravu. Hasiči společně s 
odtahovou službou vyprostili vozidlo z příkopu a pomohli s 
jeho naložením. Z vozidla unikly provozní kapaliny až při 
manipulaci s vozidlem, na jejich likvidaci hasiči použili 
sorbent. 

1.6.2013 6:38:56

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176936032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Planá, Planá DN OA bez zranění a bez úniku provozních náplní. Hasiči 
převrátili vozidlo z boku zpět na kola a vyprostili vozidlo 
pomocí navijáku. Po dobu vyproštování řídila provoz.

1.6.2013 11:51:25

Stanice Tachov(L) Policie ČR

176938032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Chodská 120 Pročištění zanesené kanalizace.1.6.2013 12:45:53

Chodová Planá(O) AMDS,KANG,©

177058032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Stříbro, Milíkov Odstranění popadaných stromů ze silnice.1.6.2013 20:16:47

Stanice Stříbro

SUMÁŘ 139Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 11 12Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

2

0

0 0

0

80

5

SUMÁŘ 139Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2013 23:59:591.6.2013 0:00:00

01.06.2013 - 01.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 23:37 12 12Strana /


